ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

V/v nội dung liên quan đến khu

tập thể đường sắt thuộc tổ 42, khu
vực 6, phường Lê Hồng Phong,

thành phố Quy Nhơn

Kính gửi: Sở Xây dựng

Ngày 27/5/2024, UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 123/TTr-SXD ngày

16/5/2024 về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch tổng mặt bằng tỷ lệ 1/500 Chỉnh
trang khu nhà ở tại khu tập thể đường sắt, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quy
Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, rà soát, báo cáo cụ thể về nguồn gốc, quá trình

xử lý, quản lý, sử dụng đối với khu nhà ở, việc quy hoạch xây dựng, nội dung quy
hoạch phân khu xây dựng, điều chỉnh quy hoạch phân khu xây dựng trước đây,
hướng xử lý, giải quyết đối với khu nhà ở này và các nội dung có liên quan, đối
chiếu với quy định pháp luật, tổng hợp tham mưu đề xuất UBND tỉnh để trình
Thường trực Tỉnh ủy xem xét, cho chủ trương thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4315 07 06